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 6. OLIMPISKI FESTIVAL DJEČJIH VRTIĆA, ČAKOVEC 10.5.2007. 

POPIS VRTIĆA 

Redni 
broj Naziv vrtića Dječaci Djevojčice UKUPNO

1 BAMBI Čakovec 10 10 20
2 BELICA Belica 10 10 20
3 CIPELICA Čakovec 20 20 40
4 CVRČAK Čakovec 20 4 24
5 DJEČJA MAŠTANJA M.Središće 6 10 16
6 DONJA DUBRAVA Donja Dubrava 10 10 20
7 FIJOLICA Prelog 20 20 40
8 FTIČEK Donji Kraljevec 20 20 40
9 KOTORIBA Kotoriba 10 10 20
10 LEPTIRIĆI Zebanec i ZEKO Selnica 20 8 28
11 LOPTICA Čakovec i MEDO Orehovica 22 12 34
12 MASLAČAK Čakovec 20 6 26
13 MASLAČAK M.Središće 20 20 40
14 MRAV Mačkovec 6 10 16
15 PINOKIO Sivica 10 6 16
16 POTOČNICA Mala Subotica 10 10 20
17 RUŽICA Goričan 20 20 40
18 SMJEŠKO Sv.Martin na Muri 14 8 22
19 SRČEKO Vratišinec 10 10 20
20 STONOGA Novo Selo Rok 11 7 18
21 SUNCOKRET Strahoninec 20 20 40
22 SUNČEKO Selnica 10 10 20
23 VJEVERICA Čakovec 20 20 40
24 VRAPČIĆ Šenkovec 10 10 20
25 ZVJEZDICE Šandorovec 4 4 8
26 ZVONČIĆ Nedelišće 10 10 20
27 ŽIBEKI Brezje 10 2 12
28 ŽIBEKI Čakovec 17 13 30
29 ŽIBEKI Pribislavec 14 4 18

Ukupno sudionika: 404 324 728
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 6. OLIMPIJSKI FESTIVAL DJEČJIH VRTIĆA, ČAKOVEC 10.5.2007.   - REZULTATI

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Melisa Ciglarić Ftiček Donji Kraljevec  9,92
2 Anamarija Gavez Zvončić Nedelišće 10,30
3 Martina Pilaš Fijolica Prelog 10,47
4 Veronika Gudlin Ružica Goričan 10,54
5 Nikolina Bogdan Suncokret Strahoninec 10,76
6 Elena Kečkeš Bambi Čakovec 10,82

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Mirna Kamenić Žibeki Pribislavec 10,37
2 Ivana Vrbanec Vrapčić Šenkovec 10,39
3 Tatjana Podvezanec Potočnica Mala Subotica 11,40
4 Klara David Srčeko Vratišinec 11,74
5 Marta Sokač Pinokio Sivica 14,64

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Iva bulović Cipelica Čakovec 10,50
2 Teuta Blažić Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 10,97
3 Gloria Margotić Sunčeko Selnica 11,25
4 Ivana Sklepić Srčeko Vratišinec 12,40
5 Mirta Strbad Donja Dubrava Donja Dubrava 12,81
6 Petra Šenji Žibeki Čakovec 14,09

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Karolina Križaić Belica Belica 10,40
2 Nika Sraka Fijolica Prelog 10,87
3 Paula Radek Vrapčić Šenkovec 11,59
4 Lucija Vugrin Mrav Mačkovec 12,87
5 Nina Matijašec Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 12,90

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Dora Cerovec Maslačak Mursko Središće 10,13
2 Anja Bogdan Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica 10,20
3 Una Jurović Smješko Sv.Martin na Muri 10,88
4 Katja Dornik Kotoriba Kotoriba 11,43
5 Lorena Magić Vjeverica Čakovec 12,53
6 Sara Mihalic Maslačak Čakovec 12,58

GRUPA 1 50 m (ž)

 50 m (ž) GRUPA 2

 50 m (ž) GRUPA 3

 50 m (ž) GRUPA 4

 50 m (ž) GRUPA 5
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 6. OLIMPIJSKI FESTIVAL DJEČJIH VRTIĆA, ČAKOVEC 10.5.2007.   - REZULTATI

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Laurena Abramović Mrav Mačkovec 10,54
2 Petra Tomšić Sunčeko Selnica 11,00
3 Veronika Vojvoda Kotoriba Kotoriba 11,31
4 Stela Levačić Dječja maštanja Mursko Središće 11,72
5 Edita Trstenjak Žibeki Čakovec 12,03
6 Željka Bogdan Donja Dubrava Donja Dubrava 12,63

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Staša Novak Suncokret Strahoninec 9,62
2 Ria Horvat Žibeki Pribislavec 10,70
3 Lucija Bodulica Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica 10,90
4 Anamarija Novak Stonoga N.S.Rok 11,12
5 Laura Horvat Vjeverica Čakovec 11,21
6 Maura Kovačić Žibeki Čakovec 12,11

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Katarina Jančec Ftiček Donji Kraljevec  9,25
2 Emina Pintarić Potočnica Mala Subotica 10,19
3 Lora Šimunić Bambi Čakovec 10,82
4 Ivana Mihalic Maslačak Čakovec 11,16
5 Klara Slavkov Dječja maštanja Mursko Središće 11,25
6 Lora Sternad Stonoga N.S.Rok 14,65

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Lea Branilović Zvončić Nedelišće  9,07
2 Nika Blagus Ružica Goričan  9,82
3 Lucija Mikulić Cipelica Čakovec 10,87
4 Eva Perčić Smješko Sv.Martin na Muri 11,15
5 Manuela Peršak Pinokio Sivica 11,53
6 Lora Sternad Stonoga N.S.Rok 15,66

 50 m (ž) GRUPA 6

 50 m (ž) GRUPA 7

 50 m (ž) GRUPA 8

 50 m (ž) GRUPA 9
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 6. OLIMPIJSKI FESTIVAL DJEČJIH VRTIĆA, ČAKOVEC 10.5.2007.   - REZULTATI

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat Bodovi
1 Lea Branilović Zvončić Nedelišće  9,07
2 Katarina Jančec Ftiček Donji Kraljevec  9,25 7
3 Staša Novak Suncokret Strahoninec 9,62 6
4 Nika Blagus Ružica Goričan  9,82 5
5 Melisa Ciglarić Ftiček Donji Kraljevec  9,92 4
6 Dora Cerovec Maslačak Mursko Središće 10,13 3
7 Emina Pintarić Potočnica Mala Subotica 10,19
8 Anja Bogdan Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica 10,20
9 Anamarija Gavez Zvončić Nedelišće 10,30
10 Mirna Kamenić Žibeki Pribislavec 10,37
11 Ivana Vrbanec Vrapčić Šenkovec 10,39
12 Karolina Križaić Belica Belica 10,40
13 Martina Pilaš Fijolica Prelog 10,47 2
14 Iva bulović Cipelica Čakovec 10,50 1
15 Veronika Gudlin Ružica Goričan 10,54
16 Laurena Abramović Mrav Mačkovec 10,54
17 Ria Horvat Žibeki Pribislavec 10,70
18 Nikolina Bogdan Suncokret Strahoninec 10,76
19 Elena Kečkeš Bambi Čakovec 10,82
20 Lora Šimunić Bambi Čakovec 10,82
21 Nika Sraka Fijolica Prelog 10,87
22 Lucija Mikulić Cipelica Čakovec 10,87
23 Una Jurović Smješko Sv.Martin na Muri 10,88
24 Lucija Bodulica Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica 10,90
25 Teuta Blažić Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 10,97
26 Petra Tomšić Sunčeko Selnica 11,00
27 Anamarija Novak Stonoga N.S.Rok 11,12
28 Eva Perčić Smješko Sv.Martin na Muri 11,15
29 Ivana Mihalic Maslačak Čakovec 11,16
30 Laura Horvat Vjeverica Čakovec 11,21
31 Gloria Margotić Sunčeko Selnica 11,25
32 Klara Slavkov Dječja maštanja Mursko Središće 11,25
33 Veronika Vojvoda Kotoriba Kotoriba 11,31
34 Tatjana Podvezanec Potočnica Mala Subotica 11,40
35 Katja Dornik Kotoriba Kotoriba 11,43
36 Manuela Peršak Pinokio Sivica 11,53
37 Paula Radek Vrapčić Šenkovec 11,59
38 Stela Levačić Dječja maštanja Mursko Središće 11,72
39 Klara David Srčeko Vratišinec 11,74
40 Edita Trstenjak Žibeki Čakovec 12,03
41 Maura Kovačić Žibeki Čakovec 12,11

 50 m (ž) UKUPNO
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 6. OLIMPIJSKI FESTIVAL DJEČJIH VRTIĆA, ČAKOVEC 10.5.2007.   - REZULTATI

42 Ivana Sklepić Srčeko Vratišinec 12,40
43 Lorena Magić Vjeverica Čakovec 12,53
44 Sara Mihalic Maslačak Čakovec 12,58
45 Željka Bogdan Donja Dubrava Donja Dubrava 12,63
46 Mirta Strbad Donja Dubrava Donja Dubrava 12,81
47 Lucija Vugrin Mrav Mačkovec 12,87
48 Nina Matijašec Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 12,90
49 Petra Šenji Žibeki Čakovec 14,09
50 Marta Sokač Pinokio Sivica 14,64
51 Lora Sternad Stonoga N.S.Rok 14,65

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Lea Branilović Zvončić Nedelišće  9,09
2 Katarina Jančec Ftiček Donji Kraljevec  9,34
3 Dora Cerovec Maslačak Mursko Središće  9,50
4 Nika Blagus Ružica Goričan  9,56
5 Staša Novak Suncokret Strahoninec 10,58
6 Melisa Ciglarić Ftiček Donji Kraljevec 10,60

 50 m (ž) FINALE
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 6. OLIMPIJSKI FESTIVAL DJEČJIH VRTIĆA, ČAKOVEC 10.5.2007.   - REZULTATI

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Jurica Kalšan Fijolica Prelog  9,81
3 Sebastijan Andrašec Pinokio Sivica  9,82
4 Dominik Vrtarić Maslačak Mursko Središće 10,00
5 Karlo Mihoković Bambi Čakovec 10,22
6 Luka Blažon Maslačak Čakovec 10,31

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Antonio Mihoci Žibeki Pribislavec 10,15
2 Roberto Dežđek Kotoriba Kotoriba 10,28
3 Fran Krištofić Mrav Mačkovec 10,35
4 Roberto Plevnjak Žibeki Čakovec 10,47
5 Filip Vrtarić Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica 10,87
6 Matej Polgar Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 12,52

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Karlo Karlovček Sunčeko Selnica  9,43
2 Filip Tišler Donja Dubrava Donja Dubrava  9,44
3 Luka Škvorc Pinokio Sivica  9,96
4 Lukas Slana Zvončić Nedelišće 10,25
5 Anđelo Jurković Smješko Sv.Martin na Muri 10,35
6 Mihael Jesenović Vjeverica Čakovec 10,75

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Josip Živčec Suncokret Strahoninec  9,91
2 Andrija Dolenec Cvrčak Čakovec 10,25
3 Dean Horvat Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 10,47
4 Luka Jazvić Mrav Mačkovec 10,97
5 Denis Novak Srčeko Vratišinec 11,63
6 Matej Levačić Stonoga Novo Selo Rok 13,24

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Jakov Blagus Ružica Goričan  9,40
2 Karlo Vurušić Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica  9,69
3 Marko Bakač Vrapčić Šenkovec  9,93
4 Filip Vrbanić Maslačak Mursko Središće 10,13
5 Dino Kocijan Vjeverica Čakovec 10,86
6 Robert Vadila Maslačak Čakovec 11,21

GRUPA 5 50 m (m)

GRUPA 3

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 4

 50 m (m)

 50 m (m)

 50 m (m)

 50 m (m)
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 6. OLIMPIJSKI FESTIVAL DJEČJIH VRTIĆA, ČAKOVEC 10.5.2007.   - REZULTATI

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Stiven Sabol Ftiček Donji Kraljevec  8,87
2 Martin Dodlek Dječja maštanja Mursko Središće  9,16
3 Natan Dajč Cipelica Čakovec  9,36
4 Alen Golenko Zvončić Nedelišće  9,82
5 Kristijan Dokleja Donja Dubrava Donja Dubrava 10,00
6 Marko Borković Žibeki Čakovec 16,02

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Ivan Mikec Ftiček Donji Kraljevec  9,60
2 Šlezak Cipelica Čakovec 10,06
3 Mišel Bistrović Sunčeko Selnica 10,13
4 Marin Šardi Stonoga Novo Selo Rok 10,28
5 Nikola Malenović Bambi Čakovec 10,75
6 David Ćukulic Kotoriba Kotoriba 11,18

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Jan Šimunić Suncokret Strahoninec  9,53
2 Marko Okreša Žibeki Pribislavec 10,53
3 Antonio Blažić Potočnica Mala Subotica 10,63
4 Sebastijan Turk Dječja maštanja Mursko Središće 10,82
5 Mateo Kaočić Smješko Sv.Martin na Muri NS

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat

1 Marko Balent Fijolica Prelog  9,02
2 Jakov Mesarić Ružica Goričan  9,06
3 Luka Horvat Vrapčić Šenkovec  9,88
4 Jurica Obadić Belica Belica 10,00
5 Leon Babić Cvrčak Čakovec 10,07
6 Luka Pongračić Potočnica Mala Subotica 10,96

 50 m (m) GRUPA 9

GRUPA 8

GRUPA 7

 50 m (m)

 50 m (m)

GRUPA 6

 50 m (m)
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 6. OLIMPIJSKI FESTIVAL DJEČJIH VRTIĆA, ČAKOVEC 10.5.2007.   - REZULTATI

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat Bodovi
1 Stiven Sabol Ftiček Donji Kraljevec  8,87 7
2 Marko Balent Fijolica Prelog  9,02 6
3 Jakov Mesarić Ružica Goričan  9,06 5
4 Martin Dodlek Dječja maštanja Mursko Središće  9,16
5 Natan Dajč Cipelica Čakovec  9,36 4
6 Jakov Blagus Ružica Goričan  9,40 3
7 Karlo Karlovček Sunčeko Selnica  9,43
8 Filip Tišler Donja Dubrava Donja Dubrava  9,44
9 Jan Šimunić Suncokret Strahoninec  9,53 2
10 Ivan Mikec Ftiček Donji Kraljevec  9,60 1
11 Karlo Vurušić Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica  9,69
12 Jurica Kalšan Fijolica Prelog  9,81
13 Sebastijan Andrašec Pinokio Sivica  9,82
14 Alen Golenko Zvončić Nedelišće  9,82
15 Luka Horvat Vrapčić Šenkovec  9,88
16 Josip Živčec Suncokret Strahoninec  9,91
17 Marko Bakač Vrapčić Šenkovec  9,93
18 Luka Škvorc Pinokio Sivica  9,96
19 Dominik Vrtarić Maslačak Mursko Središće 10,00
20 Kristijan Dokleja Donja Dubrava Donja Dubrava 10,00
21 Jurica Obadić Belica Belica 10,00
22 Šlezak Cipelica Čakovec 10,06
23 Leon Babić Cvrčak Čakovec 10,07
24 Filip Vrbanić Maslačak Mursko Središće 10,13
25 Mišel Bistrović Sunčeko Selnica 10,13
26 Antonio Mihoci Žibeki Pribislavec 10,15
27 Karlo Mihoković Bambi Čakovec 10,22
28 Lukas Slana Zvončić Nedelišće 10,25
29 Andrija Dolenec Cvrčak Čakovec 10,25
30 Roberto Dežđek Kotoriba Kotoriba 10,28
31 Marin Šardi Stonoga Novo Selo Rok 10,28
32 Luka Blažon Maslačak Čakovec 10,31
33 Fran Krištofić Mrav Mačkovec 10,35
34 Anđelo Jurković Smješko Sv.Martin na Muri 10,35
35 Roberto Plevnjak Žibeki Čakovec 10,47
36 Dean Horvat Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 10,47
37 Marko Okreša Žibeki Pribislavec 10,53
38 Antonio Blažić Potočnica Mala Subotica 10,63
39 Mihael Jesenović Vjeverica Čakovec 10,75
40 Nikola Malenović Bambi Čakovec 10,75
41 Sebastijan Turk Dječja maštanja Mursko Središće 10,82
42 Dino Kocijan Vjeverica Čakovec 10,86
43 Filip Vrtarić Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica 10,87

 50 m (m) UKUPNO
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 6. OLIMPIJSKI FESTIVAL DJEČJIH VRTIĆA, ČAKOVEC 10.5.2007.   - REZULTATI

44 Luka Pongračić Potočnica Mala Subotica 10,96
45 Luka Jazvić Mrav Mačkovec 10,97
46 David Ćukulic Kotoriba Kotoriba 11,18
47 Robert Vadila Maslačak Čakovec 11,21
48 Denis Novak Srčeko Vratišinec 11,63
49 Matej Polgar Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 12,52
50 Matej Levačić Stonoga Novo Selo Rok 13,24
51 Marko Borković Žibeki Čakovec 16,02
- Mateo Kaočić Smješko Sv.Martin na Muri NS

Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat Bodovi
1 Jakov Blagus Ružica Goričan  9,03
2 Stiven Sabol Ftiček Donji Kraljevec  9,28
3 Martin Dodlek Dječja Maštanja Mursko Središće  9,44
4 Marko Balent Fijolica Prelog  9,50
5 Jakov Mesarić Ružica Goričan  9,60
6 Natan Dajč Cipelica Čakovec  9,78

 50 m (m) FINALE
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 6. OLIMPIJSKI FESTIVAL DJEČJIH VRTIĆA, ČAKOVEC 10.5.2007.   - REZULTATI

Poredak Vrtić Rezultat

1 Ftiček Donji Kraljevec 23,60
2 Zvončić Nedelišće 23,82
3 Potočnica Mala Subotica 23,87
4 Cvrčak Čakovec 24,28
5 Ružica Goričan 26,19
6 Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 26,23

Poredak Vrtić Rezultat

1 Cipelica Čakovec 22,65
2 Bambi Čakovec 23,90
3 Suncokret Strahoninec 24,40
4 Smješko Sv.Martin na Muri 24,96
5 Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica 25,59

Poredak Vrtić Rezultat

1 Fijolica Prelog 23,03
2 Vrapčić Šenkovec 24,08
3 Srčeko Vratišinec 24,13
4 Donja Dubrava 24,56
5 Belica Belica 24,63

Poredak Vrtić Rezultat

1 Maslačak Mursko Središće 22,93
2 Mrav Mačkovec 24,25
3 Sunčeko Selnica 25,15
4 Žibeki Čakovec 27,15
5 Maslačak Čakovec 31,16

Poredak Vrtić Rezultat

1 Kotoriba Kotoriba 23,41
2 Zjezdice Šandorovec 24,27
3 Vjeverica Čakovec 26,15
4 Pinokio Sivica 30,19
5 Dječja maštanja Mursko Središće 36,35

 4x25 m (ž)

 4x25 m (ž)

 4x25 m (ž) GRUPA 1

 4x25 m (ž)

GRUPA 5

GRUPA 4

 4x25 m (ž)

GRUPA 2

GRUPA 3

MEĐIMURSKI ATLETSKI SAVEZ  *  ZAJEDNICA ŠPORTSKIH UDRUGA I SAVEZA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE str9/17



 6. OLIMPIJSKI FESTIVAL DJEČJIH VRTIĆA, ČAKOVEC 10.5.2007.   - REZULTATI

Poredak Vrtić Rezultat Bodovi
1 Cipelica Čakovec  (Patricija Turk, Izabela Škamo, Veronika Mati, Sara Cmrečki) 22,65 7
2 Maslačak M.Središće (Magdalena Gunc, Kristina Frančić, Klara Turk, Gabrijela Gunc) 22,93 6
3 Fijolica Prelog (Adrijana Kolarek, Iva Marciuš, Ivana Kočiš, Dora Radmanović) 23,03 5
4 Kotoriba Kotoriba (Elena Jurina, Ana Kropek, Hana Mikulan, Jelena Žinić) 23,41
5 Ftiček Donji Kraljevec (Maja Zrna, Mia Kovač, Anja Halić, Sabina Hegeduš) 23,60 4
6 Zvončić Nedelišće (Berta Bregović, Mihaela Sabol, Rea Maček, Martina Železnjak) 23,82
7 Potočnica M.Subotica (Amalija Kranjčec, Marina Jelavić, Sara Modlic, Hana Kocijan) 23,87
8 Bambi Čakovec (Laura Kaniški, Nela Pečarko, Luna Hamer, Stella Horvat) 23,90
9 Vrapčić Šenkovec (Anamarija Špicar, Janja Kvakan, Tara Baranašić, Katja Zaspan) 24,08
10 Srčeko Vratišinec (Rahela Zadravec, Dorotea Lipoić, Marcela Sedmak, Veronika Kovač) 24,13
11 Mrav Mačkovec (Lorena Branović, Lana Turk, Manuela Bacinger, Hana Zadravec) 24,25
12 Zjezdice Šandorovec (Marta Črep, Kristina Kos, Petra Zdolec, Nikolina Vrbanec) 24,27
13 Cvrčak Čakovec (Lana Peti, Lana Mađar, Melani Milijačić, Marta Marđetko) 24,28
14 Suncokret Strahoninec (Emma Felker, Laura Bistrović, Lana Blagus, Dea Milišić) 24,40 3
15 Donja Dubrava  (Sania Bižupić, Tamara Lukša, Dejanira Blažeka, Tea Lukša) 24,56
16 Belica Belica (Sara Obadić, Lara Kosir, Antonella Lea Herman, Anna Braniša) 24,63
17 Smješko Sv.Martin (Sara Tomšić, Ivana Trstenjak, Stella Podgorelec, Paola Vnuk) 24,96
18 Sunčeko Selnica (Karla Rajf, Karolina Škvorc, Daria Dvanajščak, Laura Novak) 25,15
19 Leptirići-Zeko (Marina Ter, Paola Hoblaj, Paula Sić, Anđela Flac) 25,59
20 Vjeverica Čakovec (Tena Novak, Lina Kirić, Lorena Jambrović, Ema Gunc) 26,15 2
21 Ružica Goričan (Ivona Ivanović, Lara Vlah, Manuela Šimunić, Edita Dvekar) 26,19 1
22 Loptica-Medo (Petra Hrelja, Jasmina Bratuša, Helena Kavran, Paula Kovač) 26,23
23 Žibeki Čakovec (Tena Šafarić, Asja Vidović, Ida Šoltić, Marta Gluhak) 27,15
24 Pinokio Sivica (Ana Gotal-Priha, Nikolina Majihć, Mihaela Križanec, Melani Slamek) 30,19
25 Maslačak Čakovec (Rea Perša, Maja Bel, Ena Ladika, Lana Maraš) 31,16
26 Dječja maštanja M.Središće (Maja Mauko, Katja Posavec, Tea Kovačić, Sara Mlinarić) 36,35

 4x25 m (ž) UKUPNO
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Poredak Vrtić Rezultat

1 Fijolica Prelog 20,40
2 Kotoriba Kotoriba 21,95
3 Zjezdice Šandorovec 22,31
4 Belica Belica 22,72
5 Pinokio Sivica 23,78
6 Cipelica Čakovec 23,98

Poredak Vrtić Rezultat

1 Zvončić Nedelišće 23,22
2 Maslačak Mursko Središće 23,69
3 Donja Dubrava 24,22
4 Vjeverica Čakovec 25,31
5 Bambi Čakovec 25,72
6 Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica 25,75

Poredak Vrtić Rezultat

1 Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 22,03
2 Potočnica Mala Subotica 22,74
3 Cvrčak Čakovec 24,16
4 Sunčeko Selnica 24,53
5 Stonoga Novo Selo Rok 24,56
6 Maslačak Čakovec 25,90

Poredak Vrtić Rezultat

1 Vrapčić Šenkovec 21,85
2 Ftiček Donji Kraljevec 21,87
3 Srčeko Vratišinec 23,46
4 Ružica Goričan 26,06
5 Suncokret Strahoninec 26,50

 4x25 m (m) GRUPA 2

 4x25 m (m) GRUPA 3

GRUPA 4

GRUPA 1 4x25 m (m)

 4x25 m (m)
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Poredak Vrtić Rezultat Bodovi
1 Fijolica Prelog (Goran Golub, Tom Novak, Filip Vadlja, Matej Vuk) 20,40 7
2 Vrapčić Šenkovec (Dalibor Valkaj, Luka Cerovski, Matija Farkaš, Matija Vugrinec) 21,85
3 Ftiček Donji Kraljevec (Danijel Juras, Nikola Ivanović, Dominik Šupljika, Dario Blažeka) 21,87 6
4 Kotoriba Kotoriba (Karlo Fundak, Erik Klarić, Danijel Novak, Luka Soni) 21,95
5 Loptica-Medo (Rene Štefičar, Edvin Bratuša, Dino Škiljo, Antonio Maček) 22,03
6 Zjezdice Šandorovec (Ivan Jakup, Damir Tomašić, Mihael Kregar, Luka Tkalčec) 22,31
7 Belica Belica (Luka Laptoš, David Kolarić, Vjekoslav Mesarić, Leon Herman) 22,72
8 Potočnica M.Subotica (Tin Hrgović, Domagoj Tretnjak, Luka Križaić, Mihael Mezga) 22,74
9 Zvončić Nedelišće (Leo Crnetić, David Kovačić, Luka Topolnjak, Dorian Gašparlin) 23,22
10 Srčeko Vratišinec (Patrik Vinko, Leonardo Zadravec, Matija Cerovec, Noa Antolović) 23,46
11 Maslačak M.Središće (Ivan Jurinić, Jan Rošić-Novak, Damjan Pintarić, Sandi Balog) 23,69 5
12 Pinokio Sivica (Nikola Ovčar, Pavao Sklepić, Mihael Telebuh, Denis Malović) 23,78
13 Cipelica Čakovec  (Lovro Žeželj,  Tin Pongrac,  Borna Krznarić,  Martin Herman) 23,98 4
14 Cvrčak Čakovec (Bruno Halabarec, Petar Srnec-Horvat, Antonio Vuk, Matej Kokolek) 24,16
15 Donja Dubrava (Filip Mirić, Luka Zetović, Dominik Horvat, Dorian Jakupak) 24,22
16 Sunčeko Selnica (Dalibor Kutnjak, Karlo Tkalčec, Mateo Radiković, Antonio Novak) 24,53
17 Stonoga N.S.Rok (Lovro Baksa, Antonio Žganec, Matija Fric, Matija Bedić) 24,56
18 Vjeverica Čakovec (Karlo Rodi, Filip Patafta, Fran Murk, Jan Želežnjak) 25,31 3
19 Bambi Čakovec (Ivan Ovčar, Borna Birač, Leon Jeđut, Ivan Lukša) 25,72
20 Leptirići-Zeko (Ganbrijel Horvatić, Matija Konc, Neven Hržinjak, Luka Babić) 25,75
21 Maslačak Čakovec (Filip radas, Antonijo Hren, Denis Špoljarić, David Karlovčec) 25,90
22 Ružica Goričan (Karlo Ladašić, Nikola Dominik, Sebastijan Slaviček, Stjepan Žajdela) 26,06 2
23 Suncokret Strahoninec (Marin Marciuš, Eric Taradi, Filip Korent, Jakov Kovačić) 26,50 1

 4x25 m (m) UKUPNO
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Poredak Natjecatelj Vrtić Rezultat Bodovi
1 Stela Andrašec Ftiček Donji Kraljevec 1,57 7
2 Dora Blažeković Fijolica Prelog 1,50 6
3 Tea Bašnec Ružica Goričan 1,39 5
4 Lorena Kos Maslačak Mursko Središće 1,38 4
5 Ivana Špilek Ftiček Donji Kraljevec 1,36 3
6 Nives Košak Fijolica Prelog 1,35 2
7 Greta Lajtman Potočnica Mala Subotica 1,33
8 Lucija Vugrin Mrav Mačkovec 1,32
9 Laura Koren Mrav Mačkovec 1,31
10 Marta Sokač Belica Belica 1,30
11 Kaja Haček Cipelica Čakovec 1,30 1
12 Vida Novak Zvončić Nedelišće 1,30
13 Samanta Mijić Potočnica Mala Subotica 1,28
14 Lidija Požgaj Stonoga Novo Selo Rok 1,26
15 Aurelija Žeks Maslačak Mursko Središće 1,26
16 Leona Pongrac Stonoga Novo Selo Rok 1,25
17 Nina Laptoš Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 1,24
18 Anja Kelerajter Suncokret Strahoninec 1,23
19 Tatjana Šoltić Suncokret Strahoninec 1,22
20 Tena Kocijan Zvončić Nedelišće 1,22
21 Iva Klasić Vjeverica Čakovec 1,21
22 Elena Kos Donja Dubrava Donja Dubrava 1,21
23 Antonija Talaš Vrapčić Šenkovec 1,18
24 Tena Vajda Cipelica Čakovec 1,18
25 Dora Dolenec Ružica Goričan 1,18
26 Iva Jambrošić Vjeverica Čakovec 1,15
27 Stella Klara Sever Žibeki Čakovec 1,14
28 Nika Lukša Donja Dubrava Donja Dubrava 1,13
29 Mihaela Lesjak Bambi Čakovec 1,11
30 Viktorija Srpak Žibeki Pribislavec 1,11
31 Lorena Borak Vrapčić Šenkovec 1,11
32 Sara Vadas Bambi Čakovec 1,10
33 Monika Sobočan Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica 1,09
34 Rea Filipović Dječja maštanja Mursko Središće 1,08
35 Marta Kozjak Žibeki Čakovec 1,08
36 Elena Šajnović Sunčeko Selnica 1,05
37 Ivana Srša Kotoriba Kotoriba 1,01
38 Lea Aleksić Žibeki Čakovec 0,97
39 Anamarija Kovačec Belica Belica 0,97
40 Tea Cerovec Dječja maštanja Mursko Središće 0,96
41 Viktorija Vojvoda Kotoriba Kotoriba 0,94
42 Jana Kovač Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 0,92
43 Jelena Kočila Srčeko Vratišinec 0,88

 Dalj iz mjesta (ž)
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44 Tea Živčec Sunčeko Selnica 0,88
45 Melanija Fegeš Žibeki Pribislavec 0,80
46 Klara Bočkaj Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 0,75

Redoslijed Natjecatelj Vrtić Rezultat Bodovi
1 Filip Ivančić Zvončić Nedelišće 1,52
2 Mario Toplek Vrapčić Šenkovec 1,43
3 Benjamin Ujlaki Donja Dubrava Donja Dubrava 1,42
4 Jakov Šlezak Cipelica Čakovec 1,41 7
5 Dejan Novak Fijolica Prelog 1,40 6
6 Matej Trstenjak Belica Belica 1,38
7 Leonardo Malek Ružica Goričan 1,37 5
8 Matija Zadravec Mrav Mačkovec 1,34
9 Karlo Posel Sunčeko Selnica 1,33
10 Karlo Peras Maslačak Mursko Središće 1,33 4
11 Lovro Horvat Ftiček Donji Kraljevec 1,31 3
12 Leon Petković Fijolica Prelog 1,31 2
13 Lovro Hranilović Pinokio Sivica 1,31
14 David Vičentijević Cipelica Čakovec 1,30 1
15 Lovro Flac Sunčeko Selnica 1,30
16 Antonio Šantek Stonoga Novo Selo Rok 1,27
17 Lucio Lesar Smješko Sv.Martin na Muri 1,26
18 Luka Biber Srčeko Vratišinec 1,25
19 Patrik Lebar Maslačak Mursko Središće 1,25
20 Luka Vlašić Kotoriba Kotoriba 1,24
21 Vinko Oreški Zvončić Nedelišće 1,22
22 Tin Ilić Cvrčak Čakovec 1,21
23 Filip Fric Stonoga Novo Selo Rok 1,21
24 Ivan Vincetić Mrav Mačkovec 1,20
25 Sebastijan Vresk Dječja maštanja Mursko Središće 1,20
26 David Branilović Srčeko Vratišinec 1,20
27 Jura Vinko Smješko Sv.Martin na Muri 1,20
28 Luka Bistrović Pinokio Sivica 1,18
29 Matej Hudiček Kotoriba Kotoriba 1,16
30 Tin Kovačić Žibeki Čakovec 1,16
31 Filip Matjačić Cipelica Čakovec 1,15
32 Neven Ovčar Potočnica Mala Subotica 1,13
33 Ivan Karlo Ceilinger Suncokret Strahoninec 1,11
34 Petar Železnjak Cvrčak Čakovec 1,11
35 Mario Mikor Donja Dubrava Donja Dubrava 1,09
36 Marko Malko Dječja maštanja Mursko Središće 1,08
37 Sebastijan Kozar Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica 1,08

 Dalj iz mjesta (m)
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38 Sven Posavec Vrapčić Šenkovec 1,07
39 Matej Brkić Belica Belica 1,07
40 Leon Meglić Suncokret Strahoninec 1,06
41 Lovro Košir Vjeverica Čakovec 1,06
42 Robert Vadla Maslačak 1,06
43 Filip Petković Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica 1,04
44 Niko Škvorc Bambi Čakovec 1,03
45 Luka Hrženjak Sunčeko Selnica 1,03
46 Juraj Jambrović Sunčeko Selnica 0,98
47 Justin Kermeci Vjeverica Čakovec 0,97
48 Vedran Vuk Ftiček Donji Kraljevec 0,97
49 Antonio Dominik Ružica Goričan 0,96
50 Filip Juričan Žibeki Pribislavec 0,96
51 Bono Kostel Maslačak Čakovec 0,96
52 Dorian Bručić Žibeki Pribislavec 0,92
53 Silvestar Pofuk Potočnica Mala Subotica 0,90
54 Božidar Farkaš Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 0,84
55 Noa Vresk Maslačak Čakovec 0,82
56 Leon Šket Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 0,81
57 Filip Novak Žibeki Čakovec 0,80
58 Darko Bistrović Bambi Čakovec 0,80
59 Domagoj Jambrović Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 0,30

Redoslijed Natjecatelj Vrtić Rezultat Bodovi
1 Katarina Šegović Potočnica Mala Subotica 15,52
2 Saša Mitrašinović Zvončić Nedelišće 14,41
3 Lucija Košak Žibeki Pribislavec 13,36
4 Lucija Marković Cipelica Čakovec 13,26 7
5 Karla Hajdinjak Ružica Goričan 11,20 6
6 Viktorija Oto Fijolica Prelog 11,11 5
7 Sara Magdalenić Belica Belica 10,61
8 Magdalena Radiković Mrav Mačkovec 10,60
9 Lana Benčik Vjeverica Čakovec 10,57 4
10 Stela Jezernik Maslačak Mursko Središće 10,50 3
11 Ema Zadravec Kotoriba Kotoriba 10,41
12 Dora Hranilović Dječja maštanja Mursko Središće 10,07
13 Dalija Ružman Fijolica Prelog  9,94 2
14 Tena Novak Bambi Čakovec  9,71
15 Lana Kerovec Maslačak Mursko Središće  9,50 1
16 Ivana Brelčić Vrapčić Šenkovec  9,43
17 Josipa Topolnjak Zvončić Nedelišće  9,40
18 Maja Kekež Loptica-Medo Čakovec-Orehovica  9,36
19 Ivona Pongrac Stonoga Novo Selo Rok  9,32

 Loptica (ž)
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20 Josipa Nestić Kotoriba Kotoriba  8,95
21 Marta Magdalenić Potočnica Mala Subotica  8,90
22 Nika Bulat Bambi Čakovec  8,71
23 Ivona Kovačić Smješko Sv.Martin na Muri  8,37
24 Nika Šarić Žibeki Čakovec  8,34
25 Dora Kuzmić Donja Dubrava Donja Dubrava  8,31
26 Julia Magdalenić Suncokret Strahoninec  8,13
27 Klaudija Pal Loptica-Medo Čakovec-Orehovica  8,12
28 Jana Kovač Cipelica Čakovec  7,75
29 Nikol Kordić Srčeko Vratišinec  7,68
30 Julija Šupljika Vrapčić Šenkovec  7,65
31 Anja Mesarić Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica  7,48
32 Sara Bestijanić Dječja maštanja Mursko Središće  7,44
33 Ariana Belec Ftiček Donji Kraljevec  7,36
34 Magdalena Kolarić Belica Belica  7,35
35 Paula Grabar Stonoga Novo Selo Rok  7,25
36 Laura Karloci Donja Dubrava Donja Dubrava  7,19
37 Maja Kacun Vjeverica Čakovec  6,95
38 Antonela Bogdan Suncokret Strahoninec  6,90
39 Nina Kolarić Ftiček Donji Kraljevec  6,86
40 Nina Novak Narandža Srčeko Vratišinec  6,70
41 Marta Dobranić Mrav Mačkovec  6,68
42 Karla Škoda Žibeki Brezje  6,43
43 Vanessa Matoša Smješko Sv.Martin na Muri  6,23
44 Antonela Hamer Žibeki Čakovec  6,11
45 Sara Lesinger Ružica Goričan  5,88
46 Laura Vinković Žibeki Čakovec  5,84
47 Lara Kralj Loptica-Medo Čakovec-Orehovica  5,08
48 Hana Trstenjak Sunčeko Selnica  4,93
49 Hana Ovčar Žibeki Brezje  4,69
50 Megi Kutnjak Sunčeko Selnica  3,81
51 Nika Bašić Žibeki Pribislavec  3,77

Redoslijed Natjecatelj Vrtić Rezultat Bodovi
1 Matija Međimurec Ftiček Donji Kraljevec 26,88 7
2 Tomislav Kuhar Mrav Mačkovec 24,90
3 Luka Liklin Maslačak Mursko Središće 23,35 6
4 Luka Tklaec Maslačak Mursko Središće 20,07 5
5 Karlo Šoštarec Fijolica Prelog 19,20 4
6 David Strahija Ružica Goričan 19,00 3
7 Nikola Zvonarek Fijolica Prelog 18,74 2
8 Leon Hozjan Vrapčić Šenkovec 18,70
9 Lovro Horvat Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica 17,98
10 Marko Međimurec Pinokio Sivica 17,14

 Loptica (m)
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11 Matija Rodek Kotoriba Kotoriba 17,00
12 Leon Gudlin Ružica Goričan 16,40 1
13 Božidar Mavrin Belica Belica 16,36
14 Nino Koprivec Potočnica Mala Subotica 16,03
15 Tihomir Šimunković Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica 15,62
16 Martin Herman Cipelica Čakovec 15,31
17 Denis Juračić Stonoga Novo Selo Rok 15,00
18 Franko Goričanec Smješko Sv.Martin na Muri 14,50
19 Leon Preložnjak Vrapčić Šenkovec 14,04
20 Lovro Hozmec Suncokret Strahoninec 13,76
21 Matija Novak Bambi Čakovec 13,54
22 Florijan Blažona Potočnica Mala Subotica 13,37
23 Borna Stojko Suncokret Strahoninec 12,98
24 Michael Kraljić Srčeko Vratišinec 12,70
25 Aksel Latin Kotoriba Kotoriba 12,68
26 Petar Branović Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 12,41
27 David Lehkec Maslačak Čakovec 12,06
28 Antonijo Dravec Pinokio Sivica 12,00
29 Matija Topolnjak Zvončić Nedelišće 11,80
30 Filip Godina Belica Belica 11,75
31 Sebastijan Rene Jepure Dječja maštanja Mursko Središće 11,65
32 Steven Vrbanec Zvončić Nedelišće 11,47
33 Tin Belak Bambi Čakovec 11,00
34 Mislav Herman Vjeverica Čakovec 10,46
35 Luka Novak Ftiček Donji Kraljevec 10,34
36 Matej Mihalic Žibeki Pribislavec 10,28
37 Dominik Kukovec Mrav Mačkovec 10,14
38 Mario Branović Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 10,00
39 Abel Korumek Cvrčak Čakovec  9,87
40 Lovro Balić Cvrčak Čakovec  9,66
41 Eduard Kočila Sunčeko Selnica  9,20
42 Patrik Lukša Donja Dubrava Donja Dubrava  9,10
43 Dominik Vrbanec Vjeverica Čakovec  8,94
44 Leon Jeđut Sunčeko Selnica  8,50
45 Emanuel Herc Donja Dubrava Donja Dubrava  8,36
46 Matija Petek Žibeki Čakovec  8,23
47 Luka Jalošovec Žibeki Čakovec  7,68
48 Matija Šarić Maslačak Čakovec  7,30
49 Leo Tkalec Srčeko Vratišinec  5,25
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Cipelica Čakovec Fijolica Prelog Ftiček Donji Kraljevec
Bedi Margareta Fileš Iva Barić Tamara
Cerovčec Heda Golubić Ena Branilović Stefani
Ciglar Doris Kečkeš Tena Horvat Viktorija
Čatlaić Tina Kosec Helena Kanižaj Korina
Dominić Rahela Marciuš Ivona Kovačić Ema
Hrkač Marija Matijević Ema Mlinarić Martina
Marciuš-Kovač Ananda Ružman Melita Munđar Lara
Matotek Jana Sabol Erin Režek Laura
Novoselec Borna Stančić Mia Srpak Dorotea
Vajda Ana Škoda Ivona Žokalj Marija

Maslačak Mursko Središće Ružica Goričan Suncokret Strahoninec 
Čanadi Lea Bašnec Marta Bajs Katja
Čavlek Lidija Bistrović Klara Bregović Tena
Jambrošić Klara Blažić Valentina Kovač Dora
Krumpić Zoja Fodor Kaja Kozar Valentina
Nener Lana Golenja Josipa Marčec Dora
Novak Lana Lukačec Valentina Novak Klara
Peras Kristina Malović Ines Senčar Sara
Trstenjak Marta Mlinarić Lea Šarić Tena
Vinilo Ena Tisaj Josipa Štajerec Nina
Vinilović Luiza Vadlja Sara Zver Valentina

Vjeverica Čakovec
Carin Nika
Derk Ina
Križnik Dora
Mihalković Ena
Močnik Bruna
Paler Lara
Siladi Vinka
Siročić Katja
Štapar Chiara
Tomašić Lucija

 Mali nogomet (ž) - grupa 1       Popis sudionika
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Poredak
Red.broj Vrtić Bodovi
1  Vjeverica Čakovec 7
2  Ružica Goričan 6
3  Fijolica Prelog 5
4  Cipelica Čakovec 4
5  Suncokret Strahoninec 3
6  Ftiček Donji Kraljevec 2
7  Maslačak Mursko Središće 1

početak Vrtić Vrtić rezultat

15:30 Maslačak Mursko Središće Fijolica Prelog 1:3
15:40 Ftiček Donji Kraljevec Ružica Goričan 0:1
15:50 Cipelica Čakovec Suncokret Strahoninec 1:0

slobodan Vjeverica Čakovec

početak Vrtić Vrtić rezultat

16:00 Fijolica Prelog Vjeverica Čakovec 0:1
16:10 Ružica Goričan Cipelica Čakovec 1:0

početak Vrtić Vrtić rezultat

16:30 Fijolica Prelog Cipelica Čakovec 3:0

početak Vrtić Vrtić rezultat

16:50 Ružica Goričan Vjeverica Čakovec 0:0 / 2:3 6m

Poredak
Poredak Vrtić Bodovi
1 Vjeverica Čakovec 7
2 Ružica Goričan 6
3 Fijolica Prelog 5
4 Cipelica Čakovec 4
5 Suncokret Strahoninec 3
6 Ftiček Donji Kraljevec 2
7 Maslačak Mursko Središće 1

 Mali nogomet (ž)

Finale

Kvalifikacije

Utakmica za 3. Mjesto

Polufinale

 Mali nogomet (ž)
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Cipelica Čakovec Fijolica Prelog Ftiček Donji Kraljevec
Cerovčec Fran Feher Vid Baranašić Filip
Horvat Tibor Grabanat David Blagus Viktor
Lovrek Marko Gregoraš David Drk Dominik
Mezga Karlo Ivelić Branimir Kolarić Mihael
Mićić Bojan Matijević Kristijan Purić Tin
Ninić Benjamin Pianec Marko Ružić Matija-Miro
Panić Luka Radiković Adrijan Srpak Juraj
Petričević Mihael Snopek Sandro Vlahek Denis
Štimec Kristijan Židov Petar Zrna Jan
Trstenjak Benjamin Zrna Karlo

Maslačak Mursko Središće Ružica Goričan Suncokret Strahoninec 
Flac Leon Čugalj-Pongrac Vanja Balog Karlo
Munđar Karlo Glavak Roko Blagović Karlo
Novak David Gudlin Antonio Bogdan Denis
Novinić Matija Hranjec Hrvoje Bratko Filip
Slamek Luka Jakšić Sebastijan Kolarić Marko
Tarandek Luka Matić MArko Patafta Patrik
Tekeli Bruno Medvar Gabrijel Pintarić Hrvoje
Vabec David Moharić Lovro Topolnjak Borna
Vinković Filip Vugrinec Mihovil Vargek Martin
Vršić Filip Žganec Petar

Vjeverica Čakovec
Gašparić Petar
Kranjec Karlo
Lesar Petar
Mađarić Ian
Murk Matija
Novak Zoran
Tkalec Igor
Toplek Domagoj
Vaser Andrija
Vincetić Luka

 Mali nogomet (m) - grupa 1       Popis sudionika
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Poredak
Red.broj Vrtić Bodovi

1 Ftiček Donji Kraljevec 7
2 Vjeverica Čakovec 6
3 Suncokret Strahoninec 5
4 Maslačak Mursko Središće 4
5 Fijolica Prelog 3
6 Cipelica Čakovec 2
7 Ružica Goričan 1

početak Vrtić Vrtić rezultat

15:30 Vjeverica Čakovec Fijolica Prelog 1:0
15:40 Ftiček Donji Kraljevec Ružica Goričan 1:0
15:50 Suncokret Strahoninec Cipelica Čakovec 2:0

slobodan Maslačak Mursko Središće

početak Vrtić Vrtić rezultat

16:00 Vjeverica Čakovec Maslačak Mursko Središće 1:0
16:10 Ftiček Donji Kraljevec Suncokret Strahoninec 1:0

početak Vrtić Vrtić rezultat

16:20 Fijolica Prelog Ružica Goričan 2:1
slobodan Cipelica Čakovec

početak Vrtić Vrtić rezultat

16:30 Maslačak Mursko Središće Suncokret Strahoninec 0:2

početak Vrtić Vrtić rezultat

16:40 Cipelica Čakovec Fijolica Prelog 0:1

početak Vrtić Vrtić rezultat

16:50 Vjeverica Čakovec Ftiček Donji Kraljevec 0:1

Polufinale

Razigravanje za 5.-7. mjesto

 Mali nogomet (m) - grupa 1

Utakmica za 1. mjesto

Kvalifikacije

Utakmica za 3. mjesto

Utakmica za 5. mjesto
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Cvrčak Čakovec Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica Loptica-Medo Čakovec-Orehovica

Čapalija Luka Đuran David Ciglar Matija
Grubić Luka Flac Nino Činć Silvijo
Jalšovec Noa Fric Neven Đud Lovro
Kolenić Borna Hrženjak Luka Gašparlin Neven
Marciuš Robi Jambrović Florijan Horvat Mateo
Murković Željko Perčić Dario Lajtman Filip
Novak VIšeslav Srša Patrik Pavić Matija
Šoštarić Perica Škvorc Rafael Podvezanec Antonio
Vinković Fran Tomšić Petar Tkalčec Lovro

Vidović Lovro
Vidović Marko

Maslačak Čakovec Smješko Sv.Martin na Muri Žibeki Brezje
Bašek Marko Haček Tin Antalašić Steven
Bujan Leon Koprivec Sabin Horvat Jan
Gašparić Matko Krznar Manuel Klobučarić Lovro
Kocijan Jakov Novak Mihael Maček Luka
Lesar Filip Novak Tomas Mezga Luka
Novak Sven Perčić Filip Mikolaj Mihael
Špicar Tio Perčić Niko Pajnogač Lukas
Zdolec Danijel Zamuda Mateo Perhoč Mateo
Zorc Luka Strah David
Žilavec Neven Šprajc Abel

Žibeki Čakovec Žibeki Pribislavec
Balent Tin Bašek David
Bubek Jakov Gelo Niko
Dombaj Romeo Horvat Karlo
Horvat Erik Horvat Toni
Lukman Luka Korumek Karlo
Mičanović Dino Mihalic Luka
Mihovek Lovro Pokrivač Mislav
Sekačić Lukas Šoltić Denis
Škoda Luka Šoltić Lovro
Šprajc Lovro Vadlja Franilo
Želežnjak Andrija

 Mali nogomet (m) - grupa 2      Popis sudionika
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Poredak
poredak Vrtić

1 Smješko Sv.Martin na Muri
2 Maslačak Čakovec
3 Cvrčak Čakovec
4 Žibeki Pribislavec
5 Loptica-Medo Čakovec-Orehovica
6 Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica
6 Žibeki Brezje
8 Žibeki Čakovec

početak Vrtić Vrtić rezultat

15:30 Cvrčak Čakovec Žibeki Čakovec 2:0
15:40 Maslačak Čakovec Loptica-Medo Čakovec-Orehovica 4:3
15:50 Leptirići-Zeko Zebanec Selo-Selnica Žibeki Pribislavec 0:1
16:00 Žibeki Brezje Smješko Sv.Martin na Muri 0:1

početak Vrtić Vrtić rezultat

16:10 Cvrčak Čakovec Maslačak Čakovec 3:4
16:20 Žibeki Pribislavec Smješko Sv.Martin na Muri 0:1

početak Vrtić Vrtić rezultat

16:50 Cvrčak Čakovec Žibeki Pribislavec 3:0

početak Vrtić Vrtić rezultat

17:20 Maslačak Čakovec Smješko Sv.Martin na Muri 0:1

Utakmica za 1. mjesto

Kvalifikacije

Utakmica za 3. mjesto

Polufinale

 Mali nogomet (m) - grupa 2
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početak Vrtić Vrtić rezultat

17:30 Vjeverica Čakovec Maslačak Čakovec 1:2

početak Vrtić Vrtić rezultat

17:40 Ftiček Donji Kraljevec Smješko Sv.Martin na Muri 1:0

Utakmica za ukupno 1. mjesto

Utakmica za ukupno 3. mjesto
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UKUPNI POREDAK
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pored
ak

 Disciplina 
Naziv vrtića

50 m
Skok u 
dalj

Loptica Nogomet Štafeta UKUPNO

1 FTIČEK Donji Kraljevec 11 10 0 2 4 27

2 FIJOLICA Prelog 2 8 7 5 5 27

3 RUŽICA Goričan 5 5 6 6 1 23

4 CIPELICA Čakovec 1 1 7 4 7 20

5 MASLAČAK M.Središće 3 4 4 1 6 18

6 VJEVERICA Čakovec 0 0 4 7 2 13

7 SUNCOKRET Strahoninec 6 0 0 3 3 12

pored
ak

 Disciplina 
Naziv vrtića

50 m
Skok u 
dalj

Loptica Nogomet Štafeta UKUPNO

1 FTIČEK Donji Kraljevec 8 3 7 7 6 31

2 FIJOLICA Prelog 6 8 6 3 7 30

3 MASLAČAK M.Središće 0 4 11 4 5 24

4 RUŽICA Goričan 8 5 4 1 2 20

5 CIPELICA Čakovec 4 8 0 2 4 18

6 VJEVERICA Čakovec 0 0 0 6 3 9

7 SUNCOKRET Strahoninec 2 0 0 5 1 8

 POREDAK - DJEČACI

 POREDAK - DJEVOJČICE
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pored
ak

 Kategorija 
Naziv vrtića DJEVOJČICE DJEČACI UKUPNO

1 FTIČEK Donji Kraljevec 27 31 58

2 FIJOLICA Prelog 27 30 57

3 RUŽICA Goričan 23 20 43

4 MASLAČAK M.Središće 18 24 42

5 CIPELICA Čakovec 20 18 38

6 VJEVERICA Čakovec 13 9 22

7 SUNCOKRET Strahoninec 12 8 20

UKUPNI POREDAK
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SPONZORI  
6. Olimpijskog festivala dječjih vrtića,  

Čakovec, 10. svibnja 2007. 
 
 

 
 

1) HRVATSKI OLIMPIJSKI ODBOR 

 

2) CICIBAN (OBUĆA D.O.O.) 

 

3) JAMNICA D.D.  

 

4) QUELLE – KATALOŠKA PRODAJA 

 

5) MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

 

6) GRAD ČAKOVEC 

 

7) CROATIA OSIGURANJE 

 

8) ČAKOVEČKI MLINOVI 

 

9) POLJOPRIVREDNA ZADRUGA ČAKOVEC 

 

10) VINOGRADARSTVO I PODRUMARSTVO  

TOMŠIĆ, ŽELEZNA GORA 

 


